



## **TARIFS PROMO VALMOPASS - HIVER 2009/2010**

**En achetant (ou en rechargeant) votre forfait en ligne, profitez de tarifs promotionnels exclusifs...**

### **PROMOTION 6 jours pour le prix de 5 !**

**Le 6e jour de ski offert !!!**

**Achetez ou rechargez en ligne votre forfait 6 jours GRAND DOMAINE, le 6<sup>e</sup> jour de ski est gratuit (vous payez le prix du forfait 5 jours) :**

Forfait GRAND DOMAINE	Adulte		Enfant 5 à 7 ans		Enfant 8 à 12 ans Senior 65 à 74 ans	
	Tarif public	Tarif promo Internet	Tarif public	Tarif promo Internet	Tarif public	Tarif promo Internet
6 jours	186,00 €	159,00 €	120,00 €	103,00 €	157,50 €	135,50 €

Tarifs en € par personne, valables du 02 janvier au 29 janvier 2010, pour tout achat ou recharge en ligne au plus tard 5 jours avant le 1<sup>er</sup> jour de validité du forfait.

Gratuité pour les - 5 ans et les + 75 ans.

Assurance non incluse. Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait.

Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle.

### **PROMOTIONS SKI JOURNÉE**

**Des réductions toute la saison, et jusqu' à -48% les week-ends !!!**

**Achetez ou rechargez en ligne votre forfait ½ Journée ou Journée, VALMOREL ou GRAND DOMAINE, avec minimum 10% de réduction toute la saison :**

Forfait GRAND DOMAINE	Adulte		Enfant 5 à 7 ans		Enfant 8 à 12 ans Senior 65 à 74 ans	
	Tarif public	Tarif promo Internet	Tarif public	Tarif promo Internet	Tarif public	Tarif promo Internet
½ journée	27,50	25,00	18,50	16,50	24,00	21,50
Journée*	36,50	33,00	23,50	21,00	31,00	28,00

Forfait VALMOREL	Adulte		Enfant 5 à 7 ans		Enfant 8 à 12 ans Senior 65 à 74 ans	
	Tarif public	Tarif promo Internet	Tarif public	Tarif promo Internet	Tarif public	Tarif promo Internet
½ journée	26,50	24,00	17,50	16,00	22,50	20,50
Journée*	35,00	31,50	22,00	20,00	29,50	26,50

Tarifs 2009/2010 en € par personne, valables pour tout achat ou recharge en ligne sur [www.valmopass.com](http://www.valmopass.com). Assurance non incluse.

Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait. Gratuité pour les -5 ans et les + 75 ans.

\*hors dates promotionnelles selon calendrier ci-après.

**Et jusqu'à 48% de réduction le samedi et le dimanche sur les forfaits Journée VALMOREL ou GRAND DOMAINE, selon le calendrier ci-dessous :**

	GRAND DOMAINE Journée (tarifs promo Internet)			VALMOREL Journée (tarifs promo Internet)		
	Adulte	Enfant 5 à 7 ans	Enfant 8-12 ans Senior 65-74 ans	Adulte	Enfant 5 à 7 ans	Enfant 8-12 ans Senior 65-74 ans
vendredi 18-déc.	---	---	---	18,00	18,00	18,00
samedi 19-déc.	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
dimanche 20-déc.	33,00	21,00	28,00	31,50	20,00	26,50
samedi 2-janv.	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
dimanche 3-janv.	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
samedi 9-janv.	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
dimanche 10-janv.	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
samedi 16-janv.	29,00	19,50	25,50	23,00	19,50	23,00
dimanche 17-janv.	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
samedi 23-janv.	30,50	19,50	25,50	23,00	19,50	23,00
dimanche 24-janv.	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
samedi 30-janv.	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
dimanche 31-janv.	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
samedi 06-févr.	33,00	21,00	28,00	31,50	20,00	26,50
dimanche 07-févr.	33,00	21,00	28,00	31,50	20,00	26,50
samedi 6-mars	33,00	21,00	28,00	31,50	20,00	26,50
dimanche 7-mars	33,00	21,00	28,00	31,50	20,00	26,50
samedi 13-mars	30,50	19,50	25,50	23,00	19,50	23,00
dimanche 14-mars	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
samedi 20-mars	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
dimanche 21-mars	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
samedi 27-mars	30,50	19,50	25,50	23,00	19,50	23,00
dimanche 28-mars	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
samedi 3-avr.	30,50	19,50	25,50	23,00	19,50	23,00
dimanche 4-avr.	33,00	21,00	28,00	23,00	19,50	23,00
samedi 10-avr.	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
dimanche 11-avr.	19,00	19,00	19,00	18,00	18,00	18,00
samedi 17-avr.	30,50	19,50	25,50	18,00	18,00	18,00

Tarifs en € par personne, valables pour tout achat ou recharge en ligne sur [www.valmopass.com](http://www.valmopass.com).

Assurance non incluse. Supplément caution-support Valmopass en sus: 3€ par forfait. Gratuité pour les - 5 ans et les + 75 ans.

#### **Tarifs SUPER PROMO JOURNÉE VALMOREL ou GRAND DOMAINE**

#### **Tarifs PROMO VALMOREL JOURNÉE**

**Tarifs WEEK-END - forfaits GRAND DOMAINE le samedi, du 09.01 au 31.01.2010 et du 06.03 au 17.04.2010 (hors week-end SUPER PROMO)**

10% de réduction tous les autres jours de la saison, sur tous les forfaits Journée et 1/2 journée, Valmorel ou Grand Domaine (voir grille tarifaire précédente)

## **VENTES FLASH !**

**Soyez les premiers...**

**Chaque semaine, 40 forfaits Journée Valmorel à 17€ !!!**

**Tous les mardis<sup>(1)</sup>, rechargez en ligne votre forfait Journée VALMOREL à 17€, pour un jour de validité à sélectionner dans les 7 jours qui suivent la commande.**

<sup>(1)</sup> Tarif unique en € par personne, valable pour tout recharge en ligne sur [www.valmopass.com](http://www.valmopass.com) le mardi, du 05.01 au 02.02.2010 et à du 09.03 au 17.04.2010.

Stock limité à 40 forfaits mis en vente chaque semaine. Offre limitée à 2 forfaits par commande et par client.

Les forfaits Journée achetés sont utilisables à une seule date, sélectionnée dans les 7 jours qui suivent la date de commande. Assurance non incluse.